

Årsredovisning

Djurås Elentreprenad AB

559353-9892

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 – 2025-08-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

| Innehåll | Sida |
|--------------------------|------|
| - Förvaltningsberättelse | 2 |
| - Resultaträkning | 4 |
| - Balansräkning | 5 |
| - Noter | 7 |
| - Underskrifter | 7 |

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-11. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Oscar Östling

2026-03-11

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver entreprenadverksamhet inom bygg med elinstallationer och därmed förenlig verksamhet.

Bolaget är, sedan maj 2024, helägt dotterbolag till O Östlings El AB (org nr 559351-7096).

Företaget har sitt säte i Gagnef.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

| | 2409-2508 | 2309-2408 | 2209-2308 | 2112-2208 |
|-----------------------------------|-----------|-----------|-----------|-----------|
| Nettoomsättning | 4 519 | 3 430 | 5 812 | 3 563 |
| Resultat efter finansiella poster | -53 | -62 | 990 | 886 |
| Soliditet % | 39 | 39 | 70 | 64 |

Nettoomsättningen avviker med 32% mot föregående år som en följd av ökning av antal utförda uppdrag under räkenskapsåret.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

| | Aktiekapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|---|--------------|---------------------|----------------|---------|
| - Belopp vid årets ingång | 25 000 | 212 046 | -1 157 | 235 889 |
| <i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i> | | | | |
| - Balanseras i ny räkning | | -1 157 | 1 157 | 0 |
| - Årets resultat | | | -3 504 | -3 504 |
| - Belopp vid årets utgång | 25 000 | 210 890 | -3 504 | 232 386 |

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämman förfogande står följande medel:

| | |
|---------------------|----------------|
| Balanserat resultat | 210 890 |
| Årets resultat | -3 504 |
| <i>Summa</i> | <i>207 386</i> |

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

| | |
|-------------------------|----------------|
| Balanseras i ny räkning | 207 386 |
| <i>Summa</i> | <i>207 386</i> |

RESULTATRÄKNING

1

| | 2024-09-01 2025-08-31 | 2023-09-01 2024-08-31 |
|---|--------------------------|--------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | |
| Nettoomsättning | 4 518 711 | 3 430 465 |
| Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning | 50 617 | 405 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | 4 569 328 | 3 430 870 |
| Rörelsekostnader | | |
| Råvaror och förnödenheter | -4 035 017 | -3 387 150 |
| Övriga externa kostnader | -314 813 | -106 394 |
| Personalkostnader | -272 974 | 0 |
| Summa rörelsekostnader | -4 622 804 | -3 493 544 |
| Rörelseresultat | -53 476 | -62 674 |
| Finansiella poster | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | 2 454 | 736 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | -2 435 | 0 |
| Summa finansiella poster | 19 | 736 |
| Resultat efter finansiella poster | -53 457 | -61 938 |
| Bokslutsdispositioner | | |
| Förändring av periodiseringsfonder | 50 000 | 62 000 |
| Summa bokslutsdispositioner | 50 000 | 62 000 |
| Resultat före skatt | -3 457 | 62 |
| Skatter | | |
| Skatt på årets resultat | -47 | -1 219 |
| Årets resultat | -3 504 | -1 157 |

BALANSRÄKNING

1

| | 2025-08-31 | 2024-08-31 |
|--------------------------------------|----------------|----------------|
| TILLGÅNGAR | | |
| Omsättningstillgångar | | |
| <i>Varulager m.m.</i> | | |
| Råvaror och förnödenheter | 98 417 | 47 800 |
| <i>Summa varulager m.m.</i> | 98 417 | 47 800 |
| <i>Kortfristiga fordringar</i> | | |
| Kundfordringar | 376 806 | 242 036 |
| Fordringar hos koncernföretag | 2 255 | 1 656 |
| Övriga fordringar | 9 143 | 113 655 |
| <i>Summa kortfristiga fordringar</i> | 388 204 | 357 347 |
| <i>Kassa och bank</i> | | |
| Kassa och bank | 339 434 | 517 808 |
| <i>Summa kassa och bank</i> | 339 434 | 517 808 |
| Summa omsättningstillgångar | 826 055 | 922 955 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | 826 055 | 922 955 |

BALANSRÄKNING

| | 2025-08-31 | 2024-08-31 |
|--|----------------|----------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | |
| Eget kapital | | |
| <i>Bundet eget kapital</i> | | |
| Aktiekapital | 25 000 | 25 000 |
| <i>Summa bundet eget kapital</i> | 25 000 | 25 000 |
| <i>Fritt eget kapital</i> | | |
| Balanserat resultat | 210 890 | 212 046 |
| Årets resultat | -3 504 | -1 157 |
| <i>Summa fritt eget kapital</i> | 207 386 | 210 889 |
| Summa eget kapital | 232 386 | 235 889 |
| Obeskattade reserver | | |
| Periodiseringsfonder | 110 000 | 160 000 |
| Summa obeskattade reserver | 110 000 | 160 000 |
| Kortfristiga skulder | | |
| Leverantörsskulder | 303 880 | 454 355 |
| Övriga skulder | 65 869 | 64 710 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | 113 920 | 8 001 |
| Summa kortfristiga skulder | 483 669 | 527 066 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | 826 055 | 922 955 |

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2 Medelantalet anställda

| | 2025-08-31 | 2024-08-31 |
|--|------------|------------|
|--|------------|------------|

| | | |
|------------------------|---|---|
| Medelantalet anställda | 1 | 0 |
|------------------------|---|---|

Den dag årsredovisningens innehåll slutligen bestämdes 2026-03-02

UNDERSKRIFTER

Gagnef

Undertecknad den dag som framgår av min/våra elektroniska underskrifter

Oscar Östling

Oscar Östling

2026-03-10